[image: ]

Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2024 года № 136
с. Ома

О выдаче градостроительного плана земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, административным регламентом предоставления  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденным постановлением Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 28.02.2022 № 16, на основании заявления Коткина Н.В. от 16.12.2024 рег. № 37 и представленных документов    Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать Коткину Николаю Владимировичу градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 83:00:010010:596 за регистрационным  номером РФ-83-4-01-2-09-2024-0002-0.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Сельского поселения
«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                                 Ю.А. Татаринов

1.png